

Değerli Okuyucular...

Bu sayıdan itibaren Muhasebe ve Finans Tarihi Araştırmaları Dergisi, Oktay Güvemli Muhasebe ve Finans Tarihi Vakfı (MUFTAV) tarafından yayınlanacaktır. Bu nedenle öncelikle sözü edilen vakıf hakkında bilgi vermek uygun olacaktır. MUFTAV, bir yıla yakın bir süredir faaliyettedir. Şişli’de bir daire satın alınmış, kütüphane haline getirilmiş, web sitesi (www.muftav.org) oluşturulmuş, araştırmacıların çalışmaları için gerekli alt yapı tamamlanmıştır (0212 230 45 17). MUFTAV kütüphanesinde ağırlıklı olarak iki bölüm bulunmaktadır. İlk grup kitapları, yaklaşık on dilden muhasebe tarihi eserleri oluşturmaktadır. 1904 Yılından itibaren muhasebe ile ilgili dünya kongreleri bildiri ve yayınları, bu grubun en önemli kaynakları arasındadır. Avrupa ülkelerinde, Balkanlarda ve Türkiye’de yapılan muhasebe kongre ve konferansları bildirileri de bu grubun önemli bir parçasını oluşturmaktadır. Osmanlı muhasebe tarihi ve Cumhuriyet dönemi muhasebe tarihi kaynakları, kuşkusuz ulusal açıdan bu grubun en önemli parçasıdır. MUFTAV kütüphanesinde halen iki bini bulan muhasebe tarihi kaynakları, her gün yeni eklemeler ile giderek zenginleşmektedir.

MUFTAV kütüphanesinin ikinci büyük bölümü, Cumhuriyet döneminde yayınlanan muhasebe ve finans öğreti kitaplarından oluşmaktadır. Hedef, 1923-2013 tarihleri arasında, 90 yıllık Cumhuriyet döneminde Türk muhasebe düşünürlerince yayınlanan eserlerin bir envanterini ortaya koymaktadır. Bu hedefin gerçekleştirilebilmesi için halen iki bini aşkın kitap toplanmıştır. Ancak amacına ulaşabilmesi için bu sayının onbine yaklaşması gerekmektedir. Bu proje, Cumhuriyet döneminin muhasebe ve finans alanında en önemli kaynak oluşturma girişimidir. Değerli öğretim üyesi arkadaşlarımızın gerekli ilgiyi göstererek ellerindeki kendi kitaplarından birer nüshayı ve başka yazarların fazla olan kitaplarını, bu dergide yer alan adrese göndermelerini bekliyoruz. Bu konudaki duyurumuza Dergi’nin bu sayısında yer verilmiştir.

MUFTAV’ın bir başka gündeme getirdiği bir aktivite de 2014 Muhasebe Tarihine Bilimsel Katkı Ödülü’dür. Bu aktiviteye katılım herkese açıktır ve özellikle master ve doktora öğrencilerine dönük bir yapıdadır. Bununla ilgili duyuru da Dergi’nin bu sayısında yer almaktadır.

Değerli okuyucular, 2013 yılı Haziran ayında İstanbul’da yapılan III BMAC ve III Luca Pacioli konferansında tartışılan bildiriler ve ele alınan konular gündemdeki yerini koruduğu için, peşpeşine ikinci Dergi’yi de özel sayı olarak çıkarmamız gerekti. Bize gelen yeni yazılar ile birlikte bu konferansta sunulan bildiriler arasında seçilenler bu Dergi’de yer almıştır.

Değerli okuyucularımızın yeni yıllarını kutlar, saygılar sunarız....